



## امروز شما

**فروردین** کتار بیایی و هدفت را مشخص کنی.

**مهر** شما آدم افتاده و بی ادعایی هستی ولی مورد کم مهوری قرار گرفته ای و از این بابت غصه دار هستی؛ اما این مشکلات به زودی برطرف خواهد شد.

**آبان** در کارهایت موفق خواهی شد و مورد تحسین قرار خواهی گرفت؛ اما مغرور نشو و به مردم کم اعتنائی نکن تا بیشتر مورد توجه قرار گیری.

**آذر** زندگی شما آتچنان تغییر می کند که انگار عمر دوباره یافته ای. از این واقعه نهایت استفاده را ببر و سعی کن اشتباهات گذشته را دوباره تکرار نکنی.

**دی** به کسی علاقه داری که بر اثر حادثه ای از تو دور شده است و تو ناراحت شده ای و نمی دانی دردت را با که در میان بگذاری. جرات به خرج بده شاید گره از کارت گشوده شود.

**بهمن** شما باید قدر عزیزانی را که اطرافتان هستند بدانید. اگر کسی شما را نصیحت کند به نظر تان مسخره می آید ولی بدانید که دیگران هم تجربه ای دارند. سعی کنید از آن استفاده کنید.

**شهریور** شما رنج های زیادی را تحمل نمودی و به درجاتی رسیدی اما بدخواهان بالای جان شما هستند.

## بدشانس ترین مرد دنیا پس از ابتلا به مالاریا، تب دنگی و کرونا با نیش مار فلج و نابینا شد

ایان جونز که پیش از این در بخش بهداشت و درمان فعالیت می کرده، طی ماه های گذشته مسئول یک شرکت فعال در بخش امور اجتماعی در هند بود.

پسر این مرد بریتانیایی به رسانه ها گفته است که خانواده ایان جونز به دلیل ابتلای پدرش به ویروس کرونا نگران حال او بودند. او افزود که برای خانواده ایان جونز با توجه به ابتلای قبلی پدرش به بیماری های مالاریا و تب دنگی و اخیراً کووید-۱۹، خبر بستری شدن او به دلیل نیش مار شاه کبرا «باور نکردنی» است.

سم مار شاه کبرا اغلب بر سیستم عصبی بدن انسان تأثیر می گذارد و به همین دلیل منجر به درد شدید، اختلال در بینایی، سرگیجه، خواب آلودگی و در برخی موارد فلج کامل می شود. تخمین زده می شود که بین ۵۰ تا ۶۰ درصد از افرادی که مار شاه کبرا آن ها را می گزد، جان خود را از دست بدهند. پسر ایان جونز اظهار امیدواری کرده که نابینایی و فلج بدن پدرش «موقتی» باشد. گروهی از همکاران این مرد بریتانیایی کارزاری اینترنتی را برای کمک به هزینه درمان او راه اندازی کرده اند. تب دنگی یک بیماری ویروسی و استوایی است که بر اثر نیش پشه منتقل می شود.

یک مرد انگلیسی که پیش از این از بیماری های مالاریا و تب دنگی جان سالم به در برده و به تازگی نیز به کووید-۱۹ مبتلا شده بود، حالا بر اثر نیش مار شاه کبرا فلج و نابینا شده است.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، یک مار شاه کبرا در شمال غرب هند این مرد را که «ایان جونز» نام دارد، نیش زده است. او اکنون در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان بستری است؛ مار شاه کبرا، درازترین مار سمی جهان محسوب می شود.

## انتقام عجیب زن ۵۷ ساله از همسرش قبل از طلاق

**ضرر زدن به خود**

زنی پیش از برهم خوردن زندگی مشترکشان پس از ۲۷ سال در اقدامی عجیب از همسر خود انتقام گرفت.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، «انث هگینسون» برای اذیت همسرش پیش از طلاق که به زندگی مشترک ۲۷ ساله آنان پایان می داد، خانه خود را سوزاند.

پلیس انگلیس در حالی این زن را دستگیر کرد که خانه خانوادگی خود را که ۳۶ سال در آن زندگی کرده بود را پس از دعوایی شدید با همسرش برای طلاق گرفتن، به آتش کشیده بود.

این زن ۵۷ ساله خودش با پلیس تماس گرفته بود و به آن ها خبر داده بود که خانه ای با ارزش ۵۰۰ هزار دلار در حال سوختن است و او هم اکنون در خارج از خانه است و ما بقی مسائل به عهده آنهاست.

نیروهای آتش نشانی انگلیس بلافاصله به محل رسیده و مشاهده کردند که خانه ای با ۴ اتاق در حال سوختن است و زنی بیرون خانه نشسته و مشغول تماشای این رخداد است. او به مأموران آتش نشانی گفته که برای براق کردن وسایل خانه از محلول و فنلک استفاده کرده است که آتش سوزی رخ داده است.

می زات خسارت وارده به این خانه گران قیمت پس از اطفای حریق حدود ۱۸ هزار دلار برآورد شد.

همسر این زن به علت بدهی های سنگینی که داشته است او را مجبور کرده بود که طلاق بگیرند و خانه را برای فروش بگذارند که زن پس از دریافت نامه ای از وکیل خود گمان کرد مرد خانه را فروخته است و برای انتقام گرفتن از او این کار را انجام داده است. او به علت این کار به ۲۸ ماه زندان محکوم شد.

## اختراع «المپیک» ژاپن برای کرونا!

ژاپنی ها که درصدد هستند به هر شکل ممکن المپیک را سال آینده برگزار کنند برای جلوگیری از ورود ورزشکاران آلوده یک اختراع جالب انجام داده اند.

به گزارش جام جم آنلاین، المپیک ۲۰۲۰ به دلیل شیوع کرونا یک سال به تعویق افتاده بود.

برای برگزاری این رقابت ها چند روز پیش رئیس کمیته بین المللی المپیک یعنی باخ با نخست وزیر سابق ژاپن یعنی شینزو آبه ملاقات کرد.

ژاپنی ها در حال ساخت رباتی هستند که در دهکده بازی ها به کار گرفته می شود تا ورزشکاران آلوده به کرونا را شناسایی کند.

این ربات به محض رویارویی با ورزشکار آلوده به ویروس بلافاصله آلارم می دهد.

طراحی این ربات از دو ماه پیش آغاز شده است و دانشمندان ژاپنی به پیشرفت هایی هم دست یافته اند.

اگر المپیک توکیو سال آینده هم برگزار نشود برگزاری آن به طور کلی به تعویق می افتد.

## خواندن

### شگفتی وزیر میراث از دیدن یکی از تاریکترین و پرستاره ترین نقاط زمین



و همچنین اعجاز طبیعی اش برای گردشگران و تفریحات گردشگری می تواند به ظرفیتی بی بدیل برای خراسان جنوبی بدل شود.

علی اصغر مونسان، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، شب گذشته در صفحه شخصی خود نوشت: کویر سه قلعه یکی از منحصر به فردترین کویرهای شرق کشور است که در فاصله ۳۰ کیلومتری از مرکز بخش سه قلعه و ۵۵ کیلومتری از مرکز شهرستان سراوان در استان خراسان جنوبی قرار دارد.

وی افزود: با بیان اینکه جغرافیای سه قلعه به گونه ای است که در مسیر جریان گرد و غبار محلی قرار ندارد. افق دید باز و حدود صفر درجه در محل رصدگاه، امنیت بالای منطقه، دارا بودن جاذبه های کویری زیبا و استثنایی شامل تپه های ماسه روان (تپه ماهور)، دریاچه نمک، دق (زمینی کاملاً صاف و سفت که دارای هیچ گونه پوشش گیاهی نیست) و اقامتگاه های بومگردی زیبا و دنج، این منطقه را به عنوان جاذبه های دیدنی و منحصر در منطقه و کشور معرفی می کند و صد البته بارش شهابی برساوشی هرسال بخصوص در مردادماه جلوه زیبا و خاصی دارد. وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در سفر دی ماه ۹۸ به خراسان جنوبی اذعان داشت: از ظرفیت های گردشگری این استان شگفت زده شده است.

### حراج برگی از قدیمی ترین قرآن جهان



برگی از قرآن کریم که قدمت آن به ۱۳ قرن پیش بازمی گردد، در حراج «کریستیز» لندن به قیمت یک میلیون پوند فروخته شد.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، صفحه ای از قدیمی ترین نسخه قرآن موجود در جهان حراجی کریستیز عرضه شد و سه برابر برآورد اولیه، به فروش رفت.

در سال ۲۰۰۸ هم کریستیز نسخه خطی مهم دیگری از قرآن کریم را برآورد قیمت یک میلیون پوند به حراج گذاشت که فراتر از انتظارات و با قیمت ۲.۵ میلیون پوند فروخته شد. نسخه اخیر که از جنس پوست است و آیات آخر سوره مریم روی آن نوشته شده، بین ۲۵۰ تا ۳۵۰ هزار پوند قیمت گذاری شده بود که نزدیک به یک میلیون پوند (یک میلیون و ۳۳۰ هزار دلار) چکش خورد.

این نسخه از قرآن کریم به سبک حجازی در سالهای نخست اسلام به خراسان جنوبی اذعان داشت: از خط حجازی کتابت شده و ابعاد آن ۳۴.۵ سانتی متر در ۳۱ سانتی متر است. از خط حجازی نسخه های چندانی موجود نیست و بیشتر نسخ موجود، به خط کوفی است.

دانشمندان معتقدند که تا سال ۶۵۰ میلادی باید چهار تا هفت نسخه کامل از مصحف قرآن کریم (شامل ۱۱۴ سوره) نوشته شده باشد. آن ها به کوفه، بصره، دمشق و احتمالاً مکه فرستاده شدند، در حالی که یکی هم در مدینه نزد خلیفه سوم بوده است. کریستیز، یک بنگاه تجارت آثار هنری و بزرگترین مرکز حراج اشیاء هنری جهان است که دفاتر اصلی آن در لندن و نیویورک قرار دارد.

## عکس های روز:

